
Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 
ради від 28.10.2020 №444 «Про затвердження плану діяльності з підготовки 
проєктів регуляторних актів на 2021 рік» 
 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на виконання вимог Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Внести доповнення до рішення виконавчого комітету Запорізької 

міської ради від 28.10.2020 №444 «Про затвердження плану діяльності з 

підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік» згідно з додатком. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Константинова О.О. 
 

 
Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради                                                                               А.В.П’ятницький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 
до рішення виконавчого  
комітету міської ради  
____________ № _______ 

 

 
Доповнення до плану діяльності з підготовки  

проєктів регуляторних актів на 2021 рік 
 

№ 
з/п 

Перелік питань щодо 
підготовки проєктів 
рішень виконавчого 

комітету міської ради 

Мета прийняття 
рішень 

виконавчого 
комітету  

міської ради 

Виконавчий 
орган 

міської ради, 
відповідальний за 
розробку проєкту 

Строк 
підготовки 

проєкту 

2. Рішення виконавчого 
комітету Запорізької 
міської ради «Про 
скасування рішення 
виконавчого комітету 
Запорізької міської 
ради від 01.08.2011 
№342 «Про 
затвердження 
Положення про 
порядок визначення 
витрат орендаря на 
поліпшення 
орендованого майна 
та умов їх 
компенсації» (зі 
змінами) 

Втрата 
актуальності 
регуляторного 
акта, оскільки з 
01.02.2020 вступив 
в дію Закон 
України «Про 
оренду державного 
та комунального 
майна» 
від 03.10.2019 
№157-ІХ та з 
17.06.2020 набрав 
чинності Порядок 
передачі в оренду 
державного та 
комунального 
майна, 
затверджений 
постановою 
Кабінету Міністрів 
України 
від 03.06.2020 
№483, нормами 
яких встановлено 
інший порядок 
здійснення 
поліпшень та 
ремонту 
комунального 
майна 
 
 

Департамент 
комунальної 
власності та 
приватизації 
Запорізької 
міської ради 

ІI півріччя 
2021 року 

 
 
 
Директор департаменту надання 
адміністративних послуг  
та розвитку підприємництва  
Запорізької міської ради                                                           Н.А. Мила 
 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради        Р.А. Омельянович 




